РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 04 » апреля  2018г.

                                                                        №   124
г. Болхов

О внесении изменений в постановление  администрации Болховского района № 34 от 01.02.2018 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба и административно-хозяйственная служба» Болховского района»
В соответствии со статьями 135, 143, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области администрация Болховского района Орловской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2.1 раздела 2 приложения 1 постановления администрации Болховского района  № 34 01.02.2018 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба и административно-хозяйственная служба» Болховского района изложить в новой редакции:

2.1. Размеры окладов (должностных окладов) работников учреждения, занимающих общеотраслевые должности служащих, рабочих  устанавливаются руководителем учреждения в следующих размерах:

	№ п/п
	Должность
	Оклад, руб.

	1
	Начальник ЕДДС
	5000

	2
	Старший оперативный дежурный ЕДДС
	5000

	3
	 Помощник оперативного дежурного ЕДДС
	5000

	4
	Техник-электрик
	5000

	5
	Контролер-кассир
	5000

	6
	Техслужащий
	5000

	7
	Оператор газовой котельной
	5000

	8
	Работник по благоустройству
	5000

	9
	Сторож
	5000

	10
	Рабочий
	5000

	11
	Заведующий хозяйственной частью
	5000

Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы директора, главного бухгалтера учреждения, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников установлен в кратности до 3.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с 02.04.2018 г.

Глава  Болховского района                                                                В.Н. Данилов